
                                                                                              

 

Provincia di Benevento 
Stazione Appaltante qualificata 

Servizio Appalti e Comtratti 

 

Amministrazione aggiudicatrice 

Azienda Speciale ASEA 

 
AVVISO MANIFESTAZIONE D’INTERESSE PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICO 

PROFESSIONALE 

 

AVVISO PUBBLICO DI MANIFESTAZIONI DI INTERESSE FINALIZZATO ALLA 

INDIVIDUAZIONE DI  UN OPERATORE ECONOMICO PER L’AFFIDAMENTO 

DELL’INCARICO DI INGEGNERE RESPONSABILE DELLA DIGA DI CAMPOLATTARO 

AI SENSI DELL’ART. 50 LETTERA B) D.LGS 36/2023, IN OTTEMPERANZA ALL’ART. 4, 

COMMA 7, DEL D.L. 8 AGOSTO 1994, N. 507, RECANTE MISURE URGENTI IN MATERIA 

DI DIGHE, CONVERTITO CON LEGGE IL 21 OTTOBRE 1994, N. 584 E D.M.94/2024.  

 

IL DIRIGENTE DELLA STAZIONE APPALTANTE QUALIFICATA DELLA PROVINCIA 

DI BENEVENTO 

 

Il presente avviso è pubblicato dalla Provincia di Benevento, quale Stazione Appaltante qualificata, ai 

sensi dell’art. 63, comma 2, lettera a) e art. 3, comma 5, dell’allegato II.4 del D,Lgs. n. 36 del 2023 per 

conto  dell’Azienda Speciale ASEA, Agenzia Sannita Energia Ambiente,  con sede legale in 

Benevento, Rocca dei Rettori, P.zza Castello, P. IVA 01378640625, giusta Convenzione sottoscritta  

in data 17/10/2025, rep. n. 133, per lo svolgimento da parte della Provincia di Benevento delle funzioni 

di Stazione Appaltante Qualificata per la durata di tre anni. 

 

SI PREMETTE 

 

L’Azienda Speciale ASEA e’ soggetto gestore della Diga di Campolattaro (giusta convezione 

sottoscritta con la Provincia di Benevento in data 21.12.2018, prorogata con delibera C.P. n.06 del 

09.04.2025). 

 

L’Azienda Speciale ASEA, nella suddetta qualità di soggetto gestore della diga di Campolattaro, in 

esecuzione della delibera di Cda n.06  del 25.09.2025, in ottemperanza all’art. 4, comma 7, del d.l. 8 

agosto 1994, n. 507, recante misure urgenti in materia di dighe, convertito con legge il 21 ottobre 

1994, n. 584 e d.m.94/2024 intende procedere all’affidamento a professionista esterno dell’incarico di 

ingegnere responsabile, ai sensi dell’art. 50 lettera b) d.lgs 36/2023, previa pubblicazione, ai sensi di 

legge, di avviso pubblico per la presentazioni di manifestazioni di interesse da parte di operatori 

economici in possesso dei requisiti di carattere generale e di carattere speciale indicati nel presente 

avviso. 

 

Il presente avviso è pubblicato dalla Stazione Appaltante della Provincia di Benevento per conto 

dell’Azienda Speciale ASEA, alle condizioni di seguito riportate, con scopo esclusivamente 

esplorativo essendo finalizzato esclusivamente alla ricezione di manifestazioni di interesse da parte 



                                                                                              

degli operatori economici potenzialmente interessati all’affidamento del servizio in oggetto. Il presente 

avviso non costituisce un invito ad offrire né un’offerta al pubblico ai sensi dell’art. 1336 c.c. o 

promessa al pubblico ai sensi dell’art. 1989 c.c. Le manifestazioni di interesse hanno il solo scopo di 

comunicare alla Stazione Appaltante la disponibilità di operatori sul mercato e non vincolano in alcun 

modo la Stazione Appaltante della Provincia di Benevento, né l’Azienda Speciale ASEA né 

comportano per i richiedenti alcun diritto alla partecipazione alle successive procedure, anche in 

presenza di un’unica manifestazione di interesse valida. 

 

1. STAZIONE APPALTANTE  
Provincia di Benevento - Largo Giosuè Carducci - 82100 Benevento - C. F. Partita IVA 92002770623 

- Telefono: 0824 774111 – Posta elettronica:protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it Sito 

internet: https://www.provincia.benevento.it/ 

 

2. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE 
ASEA – Agenzia Sannita energia Ambiente – Ente Gestore Diga di Campolattaro, Rocca dei Rettori – 

82100 Benevento - Posta elettronica: digacampolattaro@legalmail.it - Sito internet: 

www.aseaenergia.eu  

Il Responsabile unico del progetto (RUP), ai sensi dell’art. 15 del Codice e dell’Allegato I.2 “Attività 

del RUP” è il dr. Cesare Mucci, Direttore della Azienda Speciale ASEA (e-mail: 

amministrazione@aseaenergia.eu).  

 

3. DESCRIZIONE DELLE ATTIVITÀ DA SVOLGERE 
L’operatore economico, nel rispetto di quanto espressamente previsto dalla legge n. 584/1994 e 

D.M.94/2024 e dai relativi decreti attuativi, assolverà alle funzioni di Ingegnere Responsabile della 

sicurezza delle opere e dell’esercizio dell’impianto della Diga di Campolattaro (BN). Egli, a titolo 

esemplificativo ma non esaustivo, dovrà svolgere prioritariamente le seguenti attività: 

 verificherà le osservazioni, le misure, i monitoraggi ed i rilievi previsti nel FCEM – Foglio 

Condizioni per l’Esercizio e la Manutenzione, effettuati dal personale ASEA, e sovrintenderà alla 

loro trascrizione in bollettini mensili e semestrale, redatti ai sensi dell'art. 13 del DPR 1363/59, e 

trasmessi a cura dell'ASEA all’Ufficio Dighe di Napoli e alla Direzione Generale per le Dighe di 

Roma del M.I.T;  

 provvederà, tramite l’ASEA, presso la casa di guardia della diga alla tenuta di un apposito registro 

sul quale verificherà che vengano riportate le condizioni meteorologiche giornaliere, le misure e gli 

eventi significativi, le manovre delle apparecchiature idrauliche, eventuali difetti dell’opera che si 

dovessero manifestare, annotazione delle visite di vigilanza, etc; 

 svolgerà le attività tecniche ed amministrative propedeutiche all’ottenimento del collaudo 

funzionale definitivo dell’opera, ex art ex art.14 DPR 1363/59;  

 controllerà e convaliderà con apposite relazioni le condizioni di sicurezza e di corretto esercizio 

della diga e le misure acquisite dal personale di ASEA; 

 provvederà all’elaborazione dei dati riguardanti i dreni e delle misure di monitoraggio fisico-

idrologico- geologico (piezometri, inclinometri) nell’area di invaso del fiume Tammaro; 

 provvederà, tramite l’ASEA, a trasmettere le misure di cui al punto precedente tramite bollettini 

annuali all’Ufficio Dighe di Napoli così come previsto dal FCEM – Foglio Condizioni per 

l’Esercizio e la Manutenzione; 

 provvederà a redigere a propria firma e a trasmettere all’Ufficio Dighe di Napoli alla Direzione 

Generale per le Dighe di Roma, tramite l’ASEA, le asseverazioni semestrali e relativi allegati da 

redigere ai sensi della Circolare P.C.M./DSTN/2/22806 dell'13.12.1995, attestanti le condizioni di 

sicurezza delle opere, delle infrastrutture e delle sponde del bacino d’invaso e la regolarità 

dell'esercizio dello stesso. 

Il professionista individuato rappresenterà la figura tecnica di riferimento divenendo l’interlocutore nei 

mailto:protocollo.generale@pec.provincia.benevento.it
https://www.provincia.benevento.it/
mailto:digacampolattaro@legalmail.it
mailto:amministrazione@aseaenergia.eu


                                                                                              

confronti degli enti ed organi competenti (Ufficio Dighe di Napoli e Direzione Generale per le Dighe 

di Roma del M.I.T., Prefettura di Benevento, Protezione Civile della Campania) per gli aspetti tecnici 

inerenti la vigilanza e la costante manutenzione delle opere e della strumentazione di controllo della 

sicurezza dello sbarramento, del territorio circostante e della sicurezza idrologica a valle dell'invaso. 

L’Ingegnere Responsabile sovrintende alla gestione e manutenzione della diga, ne attesta la 

sicurezza strutturale, è responsabile delle manovre degli organi di scarico durante gli eventi di 

piena e della gestione della laminazione delle piene. E’ altresì responsabile dell’attivazione degli 

stati di allerta così come disciplinato nel Documento di Protezione Civile (DPC) e nel Piano di 

Emergenza (PED) della diga di Campolattaro. 

II professionista incaricato sarà obbligato all’osservanza delle norme di cui agli art. 2222 e segg. del 

Codice Civile. Esso è obbligato all'osservanza della Legge 2 marzo 1949 n. 143, e s.m.i sulla 

deontologia professionale e di ogni altra normativa vigente in materia correlata all’oggetto 

dell’incarico. 

In ogni caso il Professionista è altresì obbligato ad eseguire quanto affidatogli secondo i migliori criteri 

per la tutela ed il conseguimento del pubblico interesse. 

L’incarico deve essere espletato in stretto e costante rapporto con l’ASEA e l’Ufficio Tecnico per le 

Dighe territorialmente competente. 

L’Ingegnere Responsabile dovrà altresì provvedere, a suo totale ed esclusivo onere e carico, a 

nominare un «Ingegnere sostituto» di sua fiducia in possesso dei requisiti della abilitazione 

professionale all’esercizio della professione di ingegnere con competenze professionali nella materia 

oggetto della prestazione. 

Il nominativo dell’Ingegnere sostituto sarà comunicato e dovrà essere oggetto di approvazione da parte 

dell’ASEA per gli adempimenti previsti dalla legge. 

 

4. DURATA DELL’INCARICO E CORRISPETTIVO DELLA PRESTAZIONE 
La durata dell’incarico avrà inizio dalla data della comunicazione di consegna del servizio 

dell’incarico fino al 31.12.2028, fermo restando la condizione che l’A.S. ASEA permanga come 

soggetto gestore della diga di Campolattaro.  

Il corrispettivo della prestazione è pari ad un importo totale mensile di € 2.500,00 

(duemilacinquecento/00) . 

Il totale così definito è relativo alla copertura di tutte le attività che l’Ingegnere Responsabile ed il suo 

Sostituto dovranno svolgere. 

Tale importo complessivo, stante le precisazioni di cui al successivo capoverso, costituisce 

corrispettivo omnicomprensivo riconosciuto dall’ASEA per la copertura di qualsiasi onere relativo 

all’attività dell’Ingegnere Responsabile e del suo Sostituto.  

Oltre al corrispettivo come sopra definito, sono a carico del Committente il contributo dovuto alla 

INARCASSA, oltre l’IVA, come per legge, al momento dell’emissione della fattura. 

 

5. REQUISITI RICHIESTI 
Sono ammessi alla selezione ai fini dell’affidamento diretto del servizio di cui al presente Avviso i 

soggetti di cui all’art. 66 ed alla Parte V dell’Allegato II.12 del Codice che risultino in possesso dei 

seguenti requisiti soggettivi: 

 

5.1 Requisiti di carattere generale: 

a) possesso dei requisiti di cui dall’art.94 all’art. 98 del D.Lgs. n.36/2023; 

b) non essere destituiti o dispensati dall’impiego presso una pubblica amministrazione per 

persistente, insufficiente rendimento ovvero non essere stati dichiarati decaduti da un impiego 

statale ai sensi dell’art. 127, primo comma lettera d) del D.P.R. 3/1957; 

c) di non essere stati interdetti dai pubblici uffici in base a sentenza passata in giudicato;  

d) di non essere stato/a, in precedente rapporto di lavoro con la pubblica amministrazione, 



                                                                                              

licenziato/a per giusta causa. 

 

5.2 Requisiti di ordine speciale di cui all’art.100 del Codice ed alla Parte V dell’Allegato II.12 quali: 

 Requisiti di idoneità professionale 

Requisiti di cui alla Parte V dell’Allegato II.12 del Codice.  

a)  Laurea quinquennale/specialistica in ingegneria civile/idraulica/ambientale/territorio/ 

strutturale o equipollenti; 

b) Abilitazione professionale all’esercizio della professione di ingegnere da almeno 10 (dieci) 

anni alla data di presentazione della domanda di partecipazione. Il concorrente non stabilito 

in Italia ma in altro Stato membro, presenta l’iscrizione ad apposito albo corrispondente 

previsto dalla legislazione nazionale di appartenenza o dichiarazione giurata o secondo le 

modalità vigenti nello Stato nel quale è stabilito 

 Requisiti di capacità tecnico-professionale 

c) Comprovata esperienza professionale pluriennale di almeno 10 anni (anche non 

consecutivi), nel settore della  gestione o sorveglianza di dighe.  

 

I requisiti di cui sopra devono essere posseduti alla data di scadenza del termine stabilito nel presente 

Avviso per la presentazione della domanda di ammissione alla formazione dell’elenco. 

 

6. MODALITÀ DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI ECONOMICI E PROCEDURA DI 

AFFIDAMENTO 

Trattandosi di indagine esplorativa non occorre, in questa fase, presentare offerte, ma solo la 

manifestazione d’interesse. Le manifestazioni di interesse pervenute saranno esaminate e verificate, 

circa la rispondenza ai requisiti di partecipazione richiesti dal presente avviso, dalla Stazione 

Appaltante della Provincia di Benevento. Al termine delle suddette verifiche sarà approvato dalla 

medesima Stazione Appaltante e trasmesso alla Azienda Speciale ASEA l’elenco dei candidati idonei 

per l’affidamento dell’incarico in oggetto. Si precisa che la Stazione Appaltante della Provincia di 

Benevento non redigerà alcuna graduatoria di merito delle candidature pervenute ma verificherà 

unicamente il possesso dei requisiti minimi e necessari richiesti dal presente avviso per il conferimento 

dell’incarico. 

Il Responsabile Unico del Progetto di ASEA  con il supporto tecnico della Stazione Appaltante 

Qualificata valuterà le candidature dei suddetti professionisti e al termine delle valutazioni individuerà  

il professionista a cui conferire l’incarico ai sensi dell’art. 50 lett. b) D. Lgs. 36/2023, demandando  la 

ratifica della nomina all’Organo Amministrativo (C.d.A.) di ASEA. Trattandosi di modalità di 

affidamento diretto dei servizi, stante la natura fiduciaria della prestazione, la scelta degli operatori 

avverrà considerando l’effettiva rispondenza di documentate esperienze pregresse alle prestazioni 

richieste. La selezione degli operatori economici sarà effettuata dal RUP di ASEA nel rispetto dei 

principi di libera concorrenza, non discriminazione, trasparenza, proporzionalità, assicurando il 

rispetto del principio di rotazione secondo quanto disposto dall’art. 49 del Codice. Ai sensi dell’art. 95 

comma 1 lett.b) del D.Lgs n. 36 del 2023 la Stazione Appaltante escluderà dalla partecipazione alle 

procedure di cui al presente Avviso gli operatori economici per i quali si ravvisino situazioni di 

conflitto di interesse di cui all’art. 16 del Codice. L’affidamento dell’incarico in oggetto è subordinato 

alla verifica e alla comprova del possesso dei requisiti di carattere generale, di idoneità professionale e 

di capacità tecnico professionale autodichiarati dal professionista con la presentazione della 

manifestazione di interesse, 

 

7. MODALITÀ E TERMINE DI PRESENTAZIONE DELLE MANIFESTAZIONI DI 

INTERESSE 

I soggetti interessati dovranno far pervenire la propria manifestazione di interesse, entro e non oltre le 



                                                                                              

ore 13.00 del giorno 15/01/2026, mediante caricamento della documentazione su piattaforma di cui al 

link https://provincia-benevento.acquistitelematici.it. 

Non sarà possibile caricare la documentazione oltre il suddetto termine perentorio di scadenza. 

La registrazione alla piattaforma, da effettuarsi sul sistema all’indirizzo https://provincia-

benevento.acquistitelematici.it è del tutto gratuita, non comporta in capo al concorrente che la richiede 

l’obbligo di presentare l’offerta, né alcun altro onere o impegno. 

Salvo malfunzionamenti delle reti, dell’infrastruttura e delle tecnologie di comunicazione, la procedura 

di Registrazione è automatica e avviene rapidamente. In ogni caso, ai fini del rispetto dei termini 

previsti per l’invio delle manifestazioni di interesse, per prevenire eventuali malfunzionamenti, si 

consiglia di procedere alla Registrazione con congruo anticipo, prima della presentazione della 

manifestazione di interesse. 

L’utenza creata in sede di Registrazione è necessaria per ogni successivo accesso alle fasi telematiche 

della procedura. 

Per un supporto nella fase di esperimento della gara e per assistenza operativa per la partecipazione è 

possibile contattare il gestore della piattaforma Digital PA Srl, accedendo al link https://provincia-

benevento.acquistitelematici.it/helpdesk aprendo un TICKET. 

L’utente è tenuto a non diffondere a terzi la chiave di accesso (user-id e password) a mezzo della quale 

verrà identificato dal Sistema. 

L’operatore ottiene l’utenza direttamente ovvero attraverso il Legale rappresentante, ovvero un 

procuratore (generale o speciale) abilitato a presentare domanda. L’operatore con la registrazione e, 

comunque, con la presentazione della domanda, si obbliga a dare per rato e valido l’operato compiuto 

dai titolari e/o utilizzatori delle utenze riconducibili all’interno del Sistema all’operatore economico 

medesimo; ogni azione da questi compiuta all’interno del Sistema si intenderà, pertanto, direttamente 

imputabile all’operatore registrato. 

 

I documenti che si richiede di caricare sulla piattaforma sono i seguenti: 

a) Manifestazione di interesse redatta secondo il modello allegato (Allegato 1), sottoscritta 

digitalmente contenete la dichiarazione di iscrizione all’Ordine  Professionale degli Ingegneri e 

quella relativa al possesso dei requisiti di carattere generale e di carattere speciale; 

b) curriculum professionale datato e sottoscritto digitalmente con dettagliata indicazione degli 

incarichi a dimostrazione del possesso di esperienza professionale pluriennale di almeno 10 anni 

(anche non consecutivi), nel settore della  gestione o sorveglianza di dighe.; 

c)  eventuale documentazione comprovante l’esistenza delle esperienze professionali. 

 

Si precisa che: 

a) Le manifestazioni di interesse pervenute con mezzi di trasmissione non consentiti da questa 

stazione appaltante o oltre il termine di scadenza sopra indicato saranno quindi automaticamente 

escluse dalla procedura di selezione. 

b) La presentazione della domanda è a totale esclusivo rischio del concorrente, il quale si assume 

qualsiasi rischio in caso di mancata o tardiva ricezione della manifestazione d’interesse medesima, 

dovuta, a mero titolo esemplificativo non esaustivo, a malfunzionamenti del sistema, a difficoltà di 

connessione e trasmissione, a latenza dei collegamenti o a qualsiasi altro motivo, restando esclusa 

qualsivoglia responsabilità della Provincia di Benevento, ove per ritardo o disguidi o motivi tecnici 

o di altra natura, la manifestazione di interesse non pervenga entro il previsto termine perentorio. 

 

8. TRATTAMENTO DEI DATI 
Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE n. 2016/679 riguardante la tutela delle persone e di altri 

soggetti rispetto al trattamento dei dati personali, si informa che i dati personali acquisiti con 

riferimento al presente AVVISO sono raccolti e trattati dalla Provincia di Benevento e da ASEA anche 

attraverso l’inserimento in banche dati e l’elaborazione mediante procedure informatizzate, in 

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/


                                                                                              

esecuzione di obblighi previsti dalla legge o, comunque, per la esclusiva finalità connessa alla gestione 

di detto rapporto, nonché all’adempimento degli obblighi ed alla tutela dei diritti derivanti dallo stesso. 

Al riguardo si precisa che:  

 L’acquisizione di tutti i dati di volta in volta richiesti è presupposto indispensabile per 

l’instaurazione e lo svolgimento dei rapporti cui la stessa acquisizione è finalizzata;  

 I dati suddetti, in relazione agli obblighi, ai diritti ed alle previsioni connesse al presente avviso 

non saranno oggetto di diffusione o comunicazione fuori dei casi previsti dalla legge e con le 

modalità al riguardo consentite;  

 La Stazione Appaltante della Provincia di Benevento e l’Azienda Speciale ASEA non 

assumono responsabilità per la dispersione di comunicazioni dipendenti da inesatte indicazioni 

del recapito da parte del concorrente.  

 

Contitolarità del trattamento dei dati personali 

Nell’ambito delle attività connesse alla delega per l’espletamento della presente procedura la Stazione 

Appaltante della Provincia di Benevento e l’Azienda Speciale ASEA determinano congiuntamente le 

finalità e i mezzi del trattamento dei dati personali relativi agli operatori economici partecipanti, ai loro 

rappresentanti, nonché a ogni altro soggetto i cui dati siano trattati nel corso della procedura. Pertanto, 

ai sensi dell’art. 26 del Regolamento (UE) 2016/679 (GDPR), la Stazione Appaltante della Provincia 

di Benevento e l’Azienda Speciale ASEA assumono il ruolo di contitolari del trattamento. 

La Stazione Appaltante della Provincia di Benevento è responsabile: 

- della raccolta, registrazione, valutazione e conservazione dei dati personali tramite le piattaforme di 

approvvigionamento utilizzate; 

- dell’adozione delle misure tecniche e organizzative di sicurezza relative ai sistemi informativi 

impiegati. 

L’Azienda Speciale ASEA è responsabile: 

- della determinazione dell’interesse pubblico perseguito e dell’oggetto dell’appalto; 

- dell’utilizzo degli esiti della procedura (aggiudicazione, stipula ed esecuzione del contratto); 

- della conservazione dei dati personali nella fase successiva all’aggiudicazione, secondo i termini di 

legge. 

La Stazione Appaltante della Provincia di Benevento e l’Azienda Speciale ASEA cooperano al fine di 

garantire il rispetto dei principi di cui all’art. 5 del GDPR e assicurano che il trattamento avvenga su 

idonea base giuridica ai sensi dell’art. 6 del GDPR, con particolare riferimento agli obblighi legali e 

allo svolgimento di compiti di interesse pubblico. 

La Stazione Appaltante della Provincia di Benevento e l’Azienda Speciale ASEA convengono che il 

punto di contatto principale per l’esercizio dei diritti degli interessati è individuato nella Stazione 

Appaltante della Provincia di Benevento fermo restando che l’interessato può esercitare i propri diritti 

nei confronti di ciascun contitolare. 

L’operatore economico, ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR) e del D.lgs. 196/2003 come 

modificato, in qualità di interessato alla presente manifestazione di interesse, ai fini della 

partecipazione al procedimento di cui trattasi, autorizza il trattamento dei propri dati personali forniti 

con la presente manifestazione di interesse o comunque acquisiti nel corso della procedura, per le 

finalità di gestione della procedura stessa, ivi comprese eventuali successive fasi di selezione, 

comunicazioni e adempimenti connessi all’affidamento o stipula di contratti successivi, nonché per gli 

obblighi connessi alla trasparenza amministrativa. 

 

9. CHIARIMENTI 

É possibile ottenere chiarimenti sulla presente procedura mediante la proposizione di quesiti scritti da 

inoltrare mediante la funzionalità “Quesiti” sul Portale Acquisti, https://provincia-

benevento.acquistitelematici.it. almeno quattro giorni prima della scadenza del termine fissato per la 

presentazione delle manifestazioni di interesse 

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/


                                                                                              

Le richieste di chiarimenti devono essere formulate esclusivamente in lingua italiana. Ai sensi dell’art. 

88 comma 3 del Codice, le risposte a tutte le richieste presentate in tempo utile verranno fornite 

almeno due giorni prima della scadenza del termine fissato per la presentazione delle manifestazioni di 

interesse mediante pubblicazione in forma anonima sul Portale Acquisti, https://provincia-

benevento.acquistitelematici.it. 

 

10. DISPOSIZIONI FINALI 

L’ASEA si riserva in ogni caso, a proprio insindacabile giudizio, la facoltà di annullare o revocare in 

tutto o in parte la presente procedura, prorogarne i termini, o di non procedere all’affidamento 

dell'incarico in oggetto senza che ciò comporti pretesa alcuna da parte dei partecipanti alla selezione. 

 

Il presente avviso è pubblicato all’Albo pretorio on-line della Provincia di Benevento (raggiungibile al 

link www.provincia.benevento.it), sul profilo informatico dell’Ente nella sezione “Amministrazione 

trasparente” sotto la sezione “Bandi e contratti”, sulla piattaforma https://provincia-

benevento.acquistitelematici.it per un periodo di almeno 15 giorni. 

II presente AVVISO sarà pubblicato, altresì, sul sito web www.aseaenergia.eu nella sezione Albo 

Pretorio Online-Avvisi Pubblici  

 

 

Il Responsabile del Servizio Appalti 

  SUA Provincia di Benevento 

    Dr. Augusto Travaglione 

 

 

 

 

 

             Il Dirigente  

  SUA Provincia di Benevento 

    Arch. Giancarlo Corsano 

https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
http://www.provincia.benevento.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
https://provincia-benevento.acquistitelematici.it/
http://www.aseaenergia.eu/

		2025-12-30T10:58:59+0100
	GIANCARLO CORSANO


		2025-12-30T11:03:04+0100
	Augusto Travaglione




